Â^ACOIMÜ

I
i'iC'a »íü(l!!.J; iríflÍCT 1•-RO.iU-A.,

lia;:? Clrlünc.iíce-- i|i,o dW A" .. i

lip. i'ií |V' qw.
lio ixiliJr.ir,, ri" _fltiiw!o ciilna o iv:„;i;-J;xj c .,i'

PREFEITÜFA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ÍESTADO DA BAHIA

srrn-TÈimm!'ll(Ki-rfniis Cnii

CONTRATO N."168/2020.

O MUNICÍPIO

n°.13.646.005/d

DE ALAGOINHAS. peiísc

001-38, doravante denom:

Municipal de ^úde, a Sra. MARIA

1.10 presente

PESSOA(S)

L, ...... ; DA r-ív''^"!

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SAÚDE, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, E ELAINE CUNHA E SILVA

LEÃO DOS ANJOS. CREDENCIAMENTO N".

00172020.

a jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob

itnado CONTRATANTE, neste ato representado pela Secretária

ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.°
5.117.862-12, c:PF sob dn.° 500.868.7|15-87, edo outro ELAINE CUNHA ESILVA LEÃO DOS ANJOS,
com arespectva qualificação: CPF n^ o|p1.189.397-42. Rua Roque Jose Silva, Q0. LT 1, CCS 02,
Buraquinho, adiante designado CRE[]!E^pÁDO a/ustam opresente Termo de Credenciamento para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE l?ARA ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO NOVO
CORONA VÍRUS {COVID.19), Credenci!am,ento n°. 001/2020. mediante as cláusulas econdições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETOj
Contrato tem como objíko à CREDENCIAMENTO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE
ríSICA(S) E/OU JUR^DICA(S) PARA COMPOR CADASTRO MUNICIPAL DE-

PROFISSIONÁIS DE NÍVEL SUPERIOR ^TÉCNICO DA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA, SEM VÍNCULO
EMPREGATÍC

(C0V1D-19),C

IO, VISANDO ATENDEf^ Al^ AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS
ONFORME NECESSIDAIDE'

Valor 3plantíies por mês: R$ 11.856.j75
centavos) I

Valor .sB-JocR? 71.140,50 (setent.^ mil, c.nto equa^nla .^aiseclnquente cenbvos)

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

(onze mil, oitocentos e cinqüenta e seis reais e setenta e cinco

carga Horárja - Plantão de 24 Hnra.;'

Adicional insalubridade
Adicional Ndturno 20°Á

Proventos

^éiatific^âo Covld 35%
^meraçao Bruta porri^^

Valor da Rt numeração Bmta

3 Plantões no Mês

R$ 2,415,00

R$ 209,00
R$ 483,00
R$ 845,25

R$ 3.952.25
R$ 11.856,75

1f2 A remun

acima.
serviços prestados será de acordo.o ANEXO VII do Edital, observado a tabela

nini+o!:-7orír» OomÇo*::